

บัญชีราคากลางวัสดุก่อสร้าง ประกอบการจัดหา

โครงการจัดทำสนามทดสอบกำลังใจ (ระยะที่ 2) งานก่อสร้างสนามทดสอบกำลังใจ (11 สถานี) ของ มทบ.35 ประจำปีงบประมาณ 2566

ดำเนินการโดย ช.พัน.8 พล.ม.1

แผ่นที่ 1 ใน 4 แผ่น

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคากลาง ต่อหน่วย | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|----------|-------|----------------------|------------|----------|
| 1 | เสาเข็ม คอร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด [/] 0.18 ม. x 0.18 ม. ยาว 4.00 ม. | ต้น | 96 | 1,550.00 | 148,800.00 | |
| 2 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 74 | 420.00 | 31,080.00 | |
| 3 | ทรายละเอียด | ลบ.ม. | 30 | 514.00 | 15,420.00 | |
| 4 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุ 50 กก. | ถุง | 328 | 134.00 | 43,952.00 | |
| 5 | หินเบอร์ 1 - 2 | ลบ.ม. | 55 | 364.00 | 20,020.00 | |
| 6 | อิฐมอญ | ก้อน | 4,300 | 1.00 | 4,300.00 | |
| 7 | เหล็กเส้นกลม \varnothing 6 มม. | เส้น | 139 | 62.00 | 8,618.00 | |
| 8 | เหล็กเส้นกลม \varnothing 9 มม. | เส้น | 202 | 139.00 | 28,078.00 | |
| 9 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 113 | 47.00 | 5,311.00 | |
| 10 | ไม้แบบ 1 1/2" x 3" ยาว 3 ม. | ท่อน | 106 | 150.00 | 15,900.00 | |
| 11 | ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 3 ม. | ท่อน | 160 | 225.00 | 36,000.00 | |
| 12 | ตะปูขนาดต่าง ๆ | กก. | 72 | 49.00 | 3,528.00 | |
| 13 | เชือกมะนิลา ขนาด 36 มม. | ม. | 70 | 150.00 | 10,500.00 | |
| 14 | สลักเกลียว \varnothing 19 มม. x 8 นิ้ว | ตัว | 16 | 139.00 | 2,224.00 | |
| 15 | น๊อต \varnothing 15 มม. x 14 นิ้ว | ตัว | 4 | 85.00 | 340.00 | |
| 16 | น๊อต \varnothing 9 มม. x 7 นิ้ว | ตัว | 4 | 13.00 | 52.00 | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคากลาง ต่อหน่วย | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|----------|-------|----------------------|-----------|----------|
| 17 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.50 ม. | ท่อน | 7 | 3,100.00 | 21,700.00 | |
| 18 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม. | ท่อน | 10 | 820.00 | 8,200.00 | |
| 19 | สีน้ำอะคริลิค ชนิดกึ่งเงา ทาผนังภายนอก - ภายใน 5 แกลลอน | ถัง | 11 | 1,200.00 | 13,200.00 | |
| 20 | สีทาไม้เงา ขนาด 1 แกลลอน | ถัง | 7 | 650.00 | 4,550.00 | |
| 21 | น้ำมันสน ขนาด 1 แกลลอน | ถัง | 8 | 250.00 | 2,000.00 | |
| 22 | ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว | อัน | 17 | 80.00 | 1,360.00 | |
| 23 | น๊อต ขนาด \varnothing 9 มม. x 5 นิ้ว | ตัว | 24 | 11.00 | 264.00 | |
| 24 | น๊อต ขนาด \varnothing 9 มม. x 10 นิ้ว | ตัว | 8 | 21.00 | 168.00 | |
| 25 | น๊อต ขนาด \varnothing 15 มม. x 14 นิ้ว | ตัว | 8 | 85.00 | 680.00 | |
| 26 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 12 นิ้ว ยาว 4.00 ม. | ท่อน | 6 | 2,500.00 | 15,000.00 | |
| 27 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม. | ท่อน | 12 | 680.00 | 8,160.00 | |
| 28 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ยาว 1.00 ม. | ท่อน | 12 | 93.00 | 1,116.00 | |
| 29 | พุก ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 0.30 ม. | ตัว | 4 | 80.00 | 320.00 | |
| 30 | เหล็ก L 75 x 75 x 2.5 มม. | ท่อน | 4 | 1,750.00 | 7,000.00 | |
| 31 | น๊อต ขนาด \varnothing 15 มม. x 14 นิ้ว | ตัว | 4 | 85.00 | 340.00 | |
| 32 | น๊อต ขนาด \varnothing 12 มม. x 8 นิ้ว | ตัว | 2 | 53.00 | 106.00 | |
| 33 | น๊อต ขนาด \varnothing 9 มม. x 7 นิ้ว | ตัว | 12 | 13.00 | 156.00 | |
| 34 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 6 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.00 ม. | ท่อน | 2 | 2,300.00 | 4,600.00 | |
| 35 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.00 ม. | ท่อน | 36 | 410.00 | 14,760.00 | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคากลาง ต่อหน่วย | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|----------|-------|----------------------|-----------|----------|
| 36 | น้ำยากำจัดปลวก ขนาด 1 แกลลอน | ถัง | 15 | 650.00 | 9,750.00 | |
| 37 | ดินลูกรัง | ลบ.ม. | 65 | 300.00 | 19,500.00 | |
| 38 | เหล็กเส้นกลม \varnothing 12 มม. | เส้น | 143 | 234.00 | 33,462.00 | |
| 39 | เหล็ก \varnothing 19 มม. x 0.30 ม. | ตัว | 12 | 16.00 | 192.00 | |
| 40 | เหล็ก \varnothing 15 มม. x 0.15 ม. | ตัว | 4 | 6.00 | 24.00 | |
| 41 | น็อต \varnothing 3/8 x 8 นิ้ว | ตัว | 4 | 19.00 | 76.00 | |
| 42 | เกลียวเร่ง \varnothing 7/8 นิ้ว | ชุด | 24 | 326.00 | 7,824.00 | |
| 43 | เข็มขัดรัดลวดสลิง | ชุด | 64 | 101.00 | 6,464.00 | |
| 44 | ลวดสลิง \varnothing 1/2 นิ้ว | ม. | 412 | 100.00 | 41,200.00 | |
| 45 | ไม้แบบ 1" x 8" ยาว 3 ม. | ท่อน | 26 | 300.00 | 7,800.00 | |
| 46 | น็อต \varnothing 12 มม. x 12 นิ้ว | ตัว | 16 | 96.00 | 1,536.00 | |
| 47 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 8 นิ้ว ยาว 5.00 ม. | ท่อน | 5 | 2,189.00 | 10,945.00 | |
| 48 | ไม้ซุง \varnothing 10 นิ้ว ยาว 6.00 ม. | ท่อน | 2 | 25,000.00 | 50,000.00 | |
| 49 | ไม้อัดเคลือบฟิล์ม 1.2 ม. x 2.4 ม. x 10 มม. | แผ่น | 21 | 890.00 | 18,690.00 | |
| 50 | เสาเข็มตอม่อยึดลวดสลิง ขนาด 0.15 x 0.15 x 4.00 ม. | ต้น | 8 | 481.00 | 3,848.00 | |
| 51 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 3.50 ม. | ท่อน | 6 | 957.00 | 5,742.00 | |
| 52 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม. | ท่อน | 16 | 510.00 | 8,160.00 | |
| 53 | ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว ยาว 2.50 ม. | ท่อน | 40 | 290.00 | 11,600.00 | |
| 54 | เหล็กแป๊ป \varnothing 3 นิ้ว หน้า 6 มม. | ท่อน | 5 | 2,190.00 | 10,950.00 | |

| ลำดับ | รายการ | หน่วยนับ | จำนวน | ราคากลางต่อหน่วย | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|----------------------|---|----------|-------|--------------------|-------------------|----------|
| 55 | เหล็กแป๊ป ด 1 นิ้ว | ท่อน | 5 | 346.00 | 1,730.00 | |
| 56 | แผ่นเหล็กล๊อคแป๊ป ทน 3 มม. ขนาด 0.05 x 0.20 ม. | แผ่น | 8 | 53.00 | 424.00 | |
| 57 | น๊อต ด 9 มม. x 8 นิ้ว | ตัว | 64 | 16.00 | 1,024.00 | |
| 58 | เชือกมมะนิลา ขนาด 36 มม. ถักตาข่าย ขนาด 3 x 8 ม. ช่องตา 40 x 40 ซม. ทำห่วงด้านบน/ล่าง กว้าง 5 นิ้ว | ผืน | 2 | 25,000.00 | 50,000.00 | |
| 59 | เสาไฟฟ้า คอร. ขนาด 9 ม. | ต้น | 6 | 4,100.00 | 24,600.00 | |
| รวม 59 รายการ | | | | รวมเป็นเงิน | 803,344.00 | |

พ.ต.  ประธานกรรมการ
(เจตนิพัทธ์ ตะปานนท์)

ร.อ.  กรรมการ
(ปิยวาจ ไชยปาสะ)

ร.อ.  กรรมการ
(ณัฐดนัย ดวงจันทร์)